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Weekend w Toruniu

    
 [1]  

Emocje kolejnej edycji Speedway Grand Prix i spotkanie żużlowców Get Well z kibicami to
sportowe wydarzenia weekendu w Toruniu. Miłośnikom muzyki polecamy Anielskie
Spotkania i koncert z okazji Międzynarodowego Dnia Muzyki, a przedsiębiorczym paniom
- dwudniową konferencję "Z biznesem nam do twarzy". A co robić w piątkową noc?
Eksperymentować w Młynie Wiedzy!

PIĄTEK 30 września

godz. 17:30 Obchody Dnia Chłopaka, Dom Muz, ul. Poznańska
W programie gry, zabawy i konkursy. Wstęp wolny

godz. 18:00 Malarstwo Danuty Michałowskiej - Pejzaż, drzewa itp., do 22.10., Dom Muz,
ul. Podmurna
Danuta Michałowska – ur. w Bydgoszczy. Studia na Wydziale Sztuk Pięknych UMK w Toruniu. Dyplom
z malarstwa w 1986 r. w pracowni doc. Barbary Steyer. Uprawia malarstwo i rysunek. Zajmuje się
również pedagogiką artystyczną. Należy do ZPAP. „Okazuje się, że malowanie przez tyle lat może
określić się bez wcześniejszego ustalania, kombinowania - co malować. Przemieszczanie się percepcji
malarskiej może zamknąć się wokół tego co jest w nas ... ulubione. Przecież o to chodziło aby
odkrywać siebie, być uczciwym ... nie udawać. Potrzeba poszukiwania, zmian jest naturalną postawą,
a nawet powinnością artystyczną. Wielokrotnie miałam wrażenie, że "skaczę " do przodu z nową
kompozycją ... teraz to składa się w moją mozaikę obrazów jako dłuższa opowieść” (Danuta
Michałowska). Wstęp wolny

godz. 18:00 Wojciech Solarski - Dermy milczenia, do 23.10., Galeria Dom Plastyka ZPAP
Duża, indywidualna wystawa prac koncentrujących się na procesualności istnienia i przekształcania -
siłami natury i kultury artystycznej samego autora - płaszczyzn i obiektów oraz samej materii
znalezionych, bezpostaciowych blach, płacht, skór i derm w nowe, metaforyczne oraz pełne
sublimacji i wyrafinowania byty. W post dadaistycznym stylu oraz poetyckim duchu. Wstęp wolny

godz. 18:00 Anielskie panie, anielskie śpiewanie, MDK, ul. Przedzamcze 11/15
Koncert Joanny Czajkowskiej-Zoń i Sylwii Wiśniewskiej z towarzyszeniem zespołu Igora Nowickiego.
Impreza z okazji tegorocznych Anielskich Spotkań. Wstęp wolny
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godz. 18:00 Z biznesem nam do twarzy, Wyższa Szkoła Bankowa (także w niedzielę)
Czy z biznesem Ci do twarzy? Przekonaj się podczas dwudniowej konferencji, na którą zaprasza
Joanna Cieślak-Ospalska, organizatorka spotkań z przedsiębiorczymi toruniankami. Prelegentki to
panie, które odniosły sukces w biznesie. Teraz podzielą się doświadczeniem i wiedzą. Więcej [2]

[2]godz. 19:00 It’s Always Tea-Time. Międzynarodowa wystawa ilustracji, do 6.11., CSW

Idea wystawy inspirowana jest książką Lewisa Carrolla "Przygody Alicji w Krainie Czarów". W 2015 roku minęło 150 lat od wydania tej powieści i to właśnie było bodźcem dla estońskiej artystki i kuratorki Viive Noor, żeby
stworzyć międzynarodowy projekt wystawienniczy. Na zaproszenie kuratorki wystawy odpowiedziało 72 współczesnych ilustratorów pochodzących z 16 krajów, m.in. Włoch, Portugalii, Hiszpanii, Niemiec, Polski, Węgier,

Białorusi, Litwy, Łotwy i Estonii. Każdy z grafików stworzył swoją własną wersję przygód Alicji, w różnych technikach - od kolażu, rysunku, litografii, druku cyfrowego po malarstwo olejne czy akwarele.

godz. 20:00 Spotkanie zawodników drużyny Get Well Toruń z kibicami, Rynek
Staromiejski
W spotkaniu wezmą udział: Chris Holder, Greg Hancock, Adrian Miedziński, Paweł Przedpełski, Kacper
Gomólski, Igor Kopeć – Sobczyński, Marcin Kościelski oraz Norbert Krakowiak. Żużlowcy otrzymają
również czek od prezydenta Torunia Michała Zaleskiego za zdobycie srebrnego medalu Drużynowych
Mistrzostw Polski na żużlu w rozgrywkach PGE Ekstraligi w sezonie sportowym 2016.

godz. 20:30 Koncert: Kristen, Kulturhauz
Mateusz Rychlicki (perkusja, elektronika), Łukasz Rychlicki (gitara), Michał Biela (bas, wokal), Maciej
Bączyk (syntezatory). Wstęp: 10 zł

godz. 18:00-24:00 EUROPEJSKA NOC NAUKOWCÓW, CN Młyn Wiedzy, ul. Łokietka
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Udostępnienie wystawy "…To takie proste!". Wystawa obejmuje 26 eksponatów wchodzących
w skład czterech różnych stref: „Główka pracuje”, „Mechaniczny plac zabaw”, „TechnoŚwiat” oraz
„Pomyśl, zobacz, zrób”. Podstawę systemu wystawowego stanowią klocki gry komputerowej Tetris,
których różne układy będą harmonijnie tworzyły kompozycję ekspozycji. Jednym z najważniejszych
czynników na tej wystawie jest kreatywność i innowacyjność zwiedzającego, który dzięki
odpowiednio dobranym strefom tematycznym oraz eksponatom będzie mógł odkryć w sobie żyłkę
naukowca, konstruktora i wynalazcy, np. w specjalnym symulatorze będzie można zaprojektować
swój pojazd przyszłości i odbyć nim wyścig. Specjalny kącik dla dzieci.
Zwiedzanie: godz. 18:00-20:00, 20:00-22:00, 22:00-24:00, wejściówki do odebrania na 30 min. przed
rozpoczęciem każdej z tur w namiocie przed budynkiem CNMW.

Uniwersytet Mikołaja Kopernika (parking przed budynkiem CNMW)

biologia: "Znane, nieznane rośliny stosowane w kuchni" - uczestnicy poznają najsłodsze i najostrzejsze rośliny, a także skosztują egzotycznych przypraw i potraw z trawą cytrynową

fizyka: „Ciekawa fizyka” - pokazy laserowe. Można będzie się dowiedzieć: jak działa samochód na wodę, jak rozchodzi się w fala w powietrzu,jak świeci kula plazmowa i świetlówki oraz do czego można

wykorzystać energię słoneczną

chemia: „Tajemnice szkła” i pokazy - chemicy podczas warsztatów wykonają proste szklane elementy laboratoryjne, dekoracyjne i zabawkowe. Każdy z uczestników będzie miał możliwość sprawdzenia

swoich sił w formowaniu szkła przy palniku

sztuki piękne - sekrety sztuki pozłotniczej

archeologia - potrawy i przepisy dawnej kuchni

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy (Międzynarodowe Centrum Spotkań Młodzieży)

tangramy, k-dron`y i gry planszowe - poćwiczmy nasz umysł matematyczny przy pomocy układanek matematycznych, logicznych i gier planszowych

mandale - świat zaklęty w kole (zapisy do 28.09.2016, pod adresem: festiwal@ukw.edu.pl [3]) - warsztat przeznaczony dla osób dorosłych. Rozwiń swoją wyobraźnię, udoskonal koordynację

wzrokowo-ruchową, wyraź emocje, lęki i myśli

cashflow - droga do niezależności finansowej (zapisy do 28.09.2016, pod adresem: festiwal@ukw.edu.pl [3] Warsztaty, podczas których będzie można dowiedzieć się, jak skutecznie posługiwać się

pieniędzmi i uzyskać niezależność finansową 

SOBOTA 1 października

godz. 10:00-15:00 Otwarty Turniej Szachowy w Szachach Szybkich, Dom Harcerza
Turniej Szachowy w cyklu Grand Prix Torunia na rok 2017. Wstęp wolny

godz. 10:00-14:00 Jarmark żywności ekologicznej, Muzeum Etnograficzne
Organizator: Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Producentów Ekologicznych EKOŁAN. Dziedziniec
Muzeum.
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godz. 11:00 Poranek teatralny dla dzieci – Bajkopisanie Teatr Frajda, Dom Muz, ul.
Poznańska
Bajkopisarka ma kłopoty z napisaniem nowej bajki. Pomysły podrzuca jej wprawdzie Wena, ale
trafiają one do Bajkopisarki poplątane przez wszędobylskiego Chochlika. Z pomocą dzieci udaje się
jednak rozszyfrować, kto ma być bohaterem bajki i wspólnie stworzyć nową opowieść. Spektakl ma
charakter interaktywny. Po spektaklu odbędą się warsztaty plastyczne. Prowadząca: Agnieszka
Dąbrowska. Wstęp: 8 zł

godz. 12:00-19:00 Pchli Targ, Rynek Nowomiejski 
Zapraszamy zarówno kupujących, jak i sprzedających. Ze względu na dużą liczbę zgłoszeń osoby
dotychczas niezapisane proszone są o przyniesienie własnych kocy lub podkładów.
Targ organizuje Biuro Toruńskiego Centrum Miasta wspólnie ze stowarzyszeniem Wędka i firmą OLX.

godz.12:00-14:00 Warsztaty ilustracji dla dzieci 8-12 lat (bez opiekunów), CSW
Warsztaty manualne związane z tworzeniem ilustracji książkowej, towarzyszące wystawie ilustracji
estońskiej „It’s always tea-time”. Poprowadzi je artystka Viive Noor - absolwentka Akademii Sztuk
Pięknych w Tallinie, znana i ceniona ilustratorka książek, dyrektorka Estońskiego Centrum Literatury
dla Dzieci. Jej prace graficzne są w zbiorach m.in. National Library of Estonia Art Collection, Hiroko
Mori & Stasys PhotoMuseum, Estońskiego Centrum Literatury Dziecięcej. Wstęp 7zł. Obowiązują
zapisy pod mailem: eduakcje@csw.torun.pl [4] lub nr tel. 56 610 97 16

godz. 16:00 Piłka nożna: Pomorzanin Toruń - Węgrowianka Węgrowo, stadion przy ul. Szosa Chełmińska 75
.

Spotkanie 7. kolejki sezonu 2016/2017 Klasy A, grupy Toruń. 

godz.16:00 Piłka nożna: Elana Toruń - Chemik Bydgoszcz, Stadion Miejski im. Grzegorza Duneckiego

Spotkanie 9. kolejki sezonu 2016/2017 III ligi, grupy II.

godz. 18:00 Międzynarodowy Dzień Muzyki, koncert TOS, CKK Jordanki
Marcin Zdunik (wiolonczela), Kai Bumann (dyrygent), Toruńska Orkiestra Symfoniczna. W programie:
S. Moniuszko – Uwertura fantastyczna Bajka, C. Saint-Saëns - I Koncert wiolonczelowy a-moll op. 33,
J. Brahms - I Symfonia c-moll op. 68. Bilety: 35 zł, 25 zł ulgowy, 60 zł rodzinny - 2+1
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godz. 19:00 Machiavelli, Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny
Bohater opowieści, jeden z najwybitniejszych umysłów politycznych swego czasu, Niccolo
Machiavelli, mistrz podstępu i politycznej intrygi, tym razem ośmiesza ludzką głupotę, która nie
zależy ani od stanowisk, ani wykształcenia. Znany powszechnie doktor praw, Calfucci, wraz ze swą
żoną, Lukrecją, od dawna starają się o dziecko. Rezultaty ich działań pozostają jednak nikłe. W
skutek zmyślnej intrygi głównego bohatera – Machiavellego oraz jego towarzyszy w tej nieszczęśliwej
sytuacji pojawia się pozorne rozwiązanie.
Czas trwania: ok. 80 min. Bilety: 30 zł normalny, 25 zł ulgowy

godz. 19:00 FST Grupa Brokerska Toruń FIM Speedway Grand Prix of Poland, Motoarena
Najlepsi żużlowcy na świecie już po raz siódmy w Toruniu powalczą w kolejnym turnieju z cyklu
SGP.Obecnie w czołówce tabeli Indywidualnych Mistrzostw Świata panuje wielki „ścisk”. Kto zostanie
Mistrzem Świata? Greg Hancock, czy Jason Doyle? Czy poznamy go już w Toruniu? Którą lokatę
zajmie Bartek Zmarzlik? Czy cała trójka Polaków utrzyma się w pierwszej ósemce? Czy Paweł
Przedpełski stanie na toruńskim, podium?

godz. 21:00 Łowcy, Rubin Robi Raban, Stosunkowo Dobry, Chmielix, Klub NRD
Łowcy to nowi wojownicy miejscy, street-artowcy, lanserzy, promotorzy, muzycy, didżeje,
dziennikarze, graficy - czyli artyści zjednoczeni w walce o kreatywne projekty. Jak sami o sobie piszą:
„Jesteśmy cały czas na bakier z tym co niektórzy nazywają „normalne”. Pokazujemy, co to znaczy
ekskluzywne menelstwo!” Wstęp: 10 zł

Zdjęcie główne: Daniel Pach
 
   

Odnośniki:
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[2] http://positivemind.pl/konferencja/
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